

Bogotá D.C. junio 23 de 2023



Señores
JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ JEP
Ciudad

COT.2306FB099

Respetados Señores:

Nos es grato dirigirnos a usted y poner en su consideracion el presente presupuesto::

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BIENES PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LAS OFICINAS DE LA JURISDICCIÓN ESPECIAL PARA LA PAZ					
COTIZACIÓN ESTUDIO DE MERCADO		VALOR			
		CATIDADES	UNIDAD	VALOR TOTAL CON IVA	VALOR TOTAL
1	DESMONTE Y RETIRO DE DRYWALL INCLUYE CARGE Y RETIRO.	94,39	M2	\$ 34.000	\$ 3.209.260
2	DESMONTE DIVISIÓN DE OFICINA EN VIDRIO Y/O MADERA.	3	UN	\$ 455.000	\$ 1.365.000
3	DESMONTE DE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO, PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.	18,95	M2	\$ 47.000	\$ 890.650
4	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE DIVISIÓN H 2,40, EN VIDRIO CRISTAL TEMPLADO INCOLORO 10 MM INCLUYE PERFILERÍA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO.	23,80	M2	\$ 684.000	\$ 16.279.200
5	REINSTALACIÓN DE PERFILERÍA DESMONTADA PROYECTANTE EN ALUMINIO CON PISAVIDRIO CON VIDRIO DE 10 MM.	17	M2	\$ 147.000	\$ 2.499.000
6	REINSTALACIÓN DE PUERTAS EN VIDRIO DE 10 MM.	3	UN	\$ 391.000	\$ 1.173.000
7	INSTALACIÓN DE PUERTA CORREDIZA EN VIDRIO DE 10 MM.	1	UN	\$ 391.000	\$ 391.000
8	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PISO EN VINILO DISIPATIVO DE ELECTRICIDAD ESTÁTICA	40	M2	\$ 460.000	\$ 18.400.000
9	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CERRADURA BIOMETRICA	1	UN	\$ 2.980.000	\$ 2.980.000
10	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VIDRIO INCOLORO 10MM	3,5	M2	\$ 450.000	\$ 1.575.000
11	INSTALACIÓN ELECTRICA (NORMAL Y REGULADA) Y DE VOZ Y DATOS. NO INCLUYE CABLEADO PRINCIPAL SOLO SE HARA EXTENSION DESDE LA CANALETA HASTA EL PUESTO DE TRABAJO	41	UN	\$ 1.495.000	\$ 61.295.000
12	REALIZAR LA CONEXIÓN ELÉCTRICA Y DE VOZ Y DATOS DE MOBILIARIO.	11	UN	\$ 1.250.000	\$ 13.750.000
13	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE DE 2,10 X 156	1	UN	\$ 3.489.000	\$ 3.489.000
14	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MESAS SALAS DE JUNTAS SUPERFICIE 1,90 X 1,56	4	UN	\$ 3.156.000	\$ 12.624.000
15	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SILLAS GIRATORIAS TIPO OFICINA. INCLUYE BRAZOS GRADUABLES EN ALTURA, SISTEMA SYNCRON BASCULANTE, APOYO LUMBAR FIJO SIN CABECERO	66	UN	\$ 580.000	\$ 38.280.000
16	SUMINISTRO DE SILLA INTERLOCUTORA	24	UN	\$ 298.000	\$ 7.152.000
17	SUMINISTRO DE MESAS SALAS DE JUNTAS X 5 PERSONAS .	1	UN	\$ 904.000	\$ 904.000
18	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE MUEBLE CON MEDIDAS 2,10 x 0,90	1	UN	\$ 1.701.000	\$ 1.701.000
19	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MUEBLE BIBLIOTECA	1	UN	\$ 4.922.000	\$ 4.922.000
20	SUMINISTRO DE FOLDERAMA METALICO.	2	UN	\$ 1.843.000	\$ 3.686.000
21	SUMINISTRO E INSTALACION EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ DE LOCKER METALICO DE 12 PUERTAS.	1	UN	\$ 1.275.000	\$ 1.275.000
22	SUMINISTRO E INSTALACION TELON RETRACTIL DE 234 x 177 CM.	4	UN	\$ 1.116.000	\$ 4.464.000
23	DESMONTE Y REINSTALACIÓN DE LUMINARIA INCLUYE SALIDA ELÉCTRICA PARA LUMINARIA.	12	UN	\$ 290.000	\$ 3.480.000
24	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LETRERO EN LAMINA DE ACERO CEPILLADO	1	UN	\$ 482.000	\$ 482.000
25	MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES	100	UN	\$ 142.000	\$ 14.200.000
26	BOLSA DE REPUESTOS - MANTENIMIENTO DE SILLAS Y MESAS PLEGABLES	1	GL	\$ 7.000.000	\$ 7.000.000
27	SUMINISTRO , INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN SISTEMA DE CAMARAS DE CCTV	1	GL	\$ 15.400.000	\$ 15.400.000
28	SUMINISTRO DE DOS (2) cámaras IP de 2MP, (H265, VIDEO HD, IR)	2	UN	\$ 576.000	\$ 1.152.000
29	SUMINISTRO EN INSTALACIÓN DE TEJA EN POLICARBONATO	9,42	M2	\$ 632.000	\$ 5.953.440
VALOR TOTAL COTIZACIÓN					\$ 249.971.550

CONDICIONES COMERCIALES

TIEMPOS DE ENTREGA A CONVENIR
FORMAS DE PAGO A CONVENIR
VALIDEZ DE LA OFERTA 60 DIAS

Cordialmente,

JOSE GUILLERMO ORTEGA TORRES
Representante Legal
ADC DECORACIONES SAS
NIT. 830.014.921-0
CRA. 29 77 -46
PBX.: 6602420